
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 870 000 €
Reference: SP0383  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 125m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

BYT V LUXUSNÍ URBANIZACI V BLÍZKOSTI MARBELLY

Velkolepý projekt 34 bytů a penthousů se 2, 3 a 4 ložnicemi. Každá nemovitost je obdařena komfortem a elegancí,
které jí poskytují velká okna, báječné terasy a výhled na golfové hřiště Guadalmina. Kuchyně vybavené prvotřídními
spotřebiči. Klidné a bezpečné prostředí, kde si můžete užívat středomořského životního stylu. SoučásG komplexu
budou bazény, zahrady, prostory pro společnou práci a tělocvična. Plně uzavřený komplex se stálým dohledem kamer a
službou concierge.

Nachází se ve Zlatém trojúhelníku Marbelly, jedné z nejprivilegovanějších oblasG pobřeží Malagy: 18jamkové golfové
hřiště na dosah ruky, obchody s oblečením, supermarkety a nákupní centrum s množstvím restaurací a tapas barů.

Kromě toho se tento velkolepý projekt nachází v pěší vzdálenosJ od San Pedro de Alcántara, krásné rybářské vesnice,
která se stala módním místem pro život, s krásným bulvárem, promenádou a širokými písečnými plážemi. Pouhých 10
minut jízdy autem se nachází Puerto Banús, nejluxusnější a nejvýznamnější přístav na světě, se svým proslulým
přístavištěm.

Díky více než 70 golfovým hřišGm, více než 320 slunečným dnům v roce, průměrné roční teplotě 20 ºC a blízkosJ
kultury, sportu, pláží, zábavy, nákupů a gastronomie si užijete mírné zimy a teplé jaro a léto se vším komfortem na
dosah ruky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	870 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


